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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2016-06-24 - 16:06 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. OSTROWSKI Karol SSz 99 MKP Szczecin 23.54 700
2. KSIĄŻEK Jakub SSz 98 MKP Szczecin 24.06 656
3. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 MKP Szczecin 24.69 607
4. WAWRZYNKIEWICZ Piotr SSz 98 MKP Szczecin 24.73 604
5. PUDZMYS Edgaras 99 Klaipeda Gintaro SC 25.04 582
6. CIJUNSKAS Haroldas 95 Klaipeda Gintaro SC 25.20 571
7. DĘBSKI DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 25.49 552
8. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 25.94 523
9. POPIS EMIL SSz 98 MKP Szczecin 26.00 520

10. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 26.05 517
11. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 26.07 515
12. RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 26.16 510
13. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 26.38 498
14. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 26.49 491
15. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 26.51 490
16. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 26.69 480
17. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 26.93 468
18. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 27.21 453
19. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 27.33 447
20. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 27.45 442
21. KOSTYK Teodor 00 CITYZEN Poznań 27.65 432

LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 27.65 432
23. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.87 422
24. KASIMOV Anvar 01 Klaipeda Gintaro SC 27.88 421
25. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 27.90 420
26. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 28.04 414
27. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 28.11 411
28. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 28.58 391
29. ZABOROWSKI Michał 00 CITYZEN Poznań 28.66 388
30. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 28.68 387
31. KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 28.76 384
32. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 29.19 367
33. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 29.41 359
34. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 29.76 346
35. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 29.97 339
36. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 30.25 330
37. ZWIEFKA Mikołaj 03 H2O Koszalin 30.39 325
38. BOSIAKOV Maksim 01 Klaipeda Gintaro SC 30.42 324
39. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 30.57 320
40. WINNICKI Juliusz 01 Marlin Gryfino 31.33 297
41. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 31.80 284
42. GRUL Jakub 04 H2O Koszalin 31.86 282
43. ZAWALICH Oskar 04 H2O Koszalin 32.59 264
44. NARBUTAS Mantas 02 Klaipeda Gintaro SC 33.07 252
45. ROZMIAREK Mateusz 06 Marlin Gryfino 38.46 160
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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

16 lat i starsi

1. OSTROWSKI Karol SSz 99 MKP Szczecin 23.54 700
2. KSIĄŻEK Jakub SSz 98 MKP Szczecin 24.06 656
3. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 MKP Szczecin 24.69 607
4. WAWRZYNKIEWICZ Piotr SSz 98 MKP Szczecin 24.73 604
5. PUDZMYS Edgaras 99 Klaipeda Gintaro SC 25.04 582
6. CIJUNSKAS Haroldas 95 Klaipeda Gintaro SC 25.20 571
7. DĘBSKI DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 25.49 552
8. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 25.94 523
9. POPIS EMIL SSz 98 MKP Szczecin 26.00 520

10. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 26.05 517
11. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 26.07 515
12. RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 26.16 510
13. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 26.38 498
14. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 26.49 491
15. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 26.69 480
16. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 26.93 468
17. KOSTYK Teodor 00 CITYZEN Poznań 27.65 432
18. ZABOROWSKI Michał 00 CITYZEN Poznań 28.66 388

17 - 18 lat

1. OSTROWSKI Karol SSz 99 MKP Szczecin 23.54 700
2. KSIĄŻEK Jakub SSz 98 MKP Szczecin 24.06 656
3. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 MKP Szczecin 24.69 607
4. WAWRZYNKIEWICZ Piotr SSz 98 MKP Szczecin 24.73 604
5. PUDZMYS Edgaras 99 Klaipeda Gintaro SC 25.04 582
6. DĘBSKI DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 25.49 552
7. POPIS EMIL SSz 98 MKP Szczecin 26.00 520
8. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 26.05 517
9. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 26.07 515

10. RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 26.16 510
11. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 26.93 468

15 - 16 lat

1. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 26.38 498
2. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 26.49 491
3. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 26.69 480
4. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 27.21 453
5. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 27.33 447
6. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 27.45 442
7. KOSTYK Teodor 00 CITYZEN Poznań 27.65 432

LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 27.65 432
9. KASIMOV Anvar 01 Klaipeda Gintaro SC 27.88 421

10. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 27.90 420
11. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 28.04 414
12. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 28.11 411
13. ZABOROWSKI Michał 00 CITYZEN Poznań 28.66 388
14. KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 28.76 384
15. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 30.25 330
16. BOSIAKOV Maksim 01 Klaipeda Gintaro SC 30.42 324
17. WINNICKI Juliusz 01 Marlin Gryfino 31.33 297
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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

13 - 14 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 26.51 490
2. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.87 422
3. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 28.58 391
4. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 28.68 387
5. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 29.19 367
6. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 29.41 359
7. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 29.76 346
8. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 29.97 339
9. ZWIEFKA Mikołaj 03 H2O Koszalin 30.39 325

10. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 30.57 320
11. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 31.80 284
12. NARBUTAS Mantas 02 Klaipeda Gintaro SC 33.07 252

15 lat

1. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 27.21 453
2. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 27.33 447
3. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 27.45 442
4. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 27.65 432
5. KASIMOV Anvar 01 Klaipeda Gintaro SC 27.88 421
6. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 27.90 420
7. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 28.04 414
8. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 28.11 411
9. KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 28.76 384

10. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 30.25 330
11. BOSIAKOV Maksim 01 Klaipeda Gintaro SC 30.42 324
12. WINNICKI Juliusz 01 Marlin Gryfino 31.33 297

14 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 26.51 490
2. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.87 422
3. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 28.58 391
4. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 28.68 387
5. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 29.19 367
6. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 29.41 359
7. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 29.76 346
8. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 29.97 339
9. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 30.57 320

10. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 31.80 284
11. NARBUTAS Mantas 02 Klaipeda Gintaro SC 33.07 252

13 lat

1. ZWIEFKA Mikołaj 03 H2O Koszalin 30.39 325

12 lat

1. GRUL Jakub 04 H2O Koszalin 31.86 282
2. ZAWALICH Oskar 04 H2O Koszalin 32.59 264


